cÂnaane MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 tOOOl -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N' 497 t2021
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regitnentais, seja oficiado ao' Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, serviço de tapa buracos na Rua

Nazaré Colli, no bairro Jardim Residencial Areia Branca, a pedido de
m orado res.

Plenário Syrio lgnátios, 09 de setembro de 2021.

ira
erea ora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRÂ

SSÀO oRDINÁRn
REALIZADA EM:

DESPACHO :

1

PRESIDENTE

íO SECRETÁRlo

2" SECRETÁRP.

@:
Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Forjaz, 1060 - Fone (19),g\Bt _1022

, CEP 13660405- porto Ferrein - Sp
e- m ei I : c ama a portoíerrei n@cam a ra po rtole rreira.sp, gov.br

LEITURA NO EXPEDIENTE DA